
 2/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Šrámková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana obyvatelstva při živelních pohromách 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Martina Šrámková zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 71 stran textu doplněného 10 tabulkami, 13 obrázky, 2 grafy a 3 přílohy. 

Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Při zpracování 

práce vycházela ze studia širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního 

prostředí. Ve své v práci použila zrušené právní normy: na str. 18 – Zák. č 20/1966 Sb., Zák. 

č. 434/1992 Sb (zrušeny k 1. 4. 2012 Zák. č. 372/2011 Sb.), na str. 15 – Zák. č. 59/2000 Sb. 

(zrušen k 1. 5. 2004 Zák. č. 215/2004 Sb.) a VMZe č. 470/2001 Sb. (zrušena k 1. 6. 2012 

VMZe č. 178/2012 Sb. Vytýčené cíle byly splněny. Při zpracování se studentka nevyhnula 

formálním chybám. Lze konstatovat, že nebylo dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými 

spojkami, chyby v pravopisu (např. budovy vybrují). V tabulkách použito jiných typů 

řádkování (např. v příloze I). Na str. 17 v bodě 3 je špatná formulace „zdravotnická záchranná 

služba“ (správně: poskytovatelé zdravotnické záchranné služby. Na str. 19 v bodě 3.4 špatná 

struktura u PČR: „správy krajů a hl. města Prahy a okresní ředitelství“ (má být krajská 

ředitelství policie a krajské ředitelství HMP , územní odbory a obvodní oddělení). V tabulce 4 

nesouhlasí poslední řádek (špatně nastaven formát buňky). Celkově je možno práci hodnotit 

jako uspokojivou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V úvodě na straně 9 píšete: „České republiky se některé živelní pohromy netýkají, 

jako tsunami, sopečné výbuchy a tornáda“. Na str. 37 však popisuje dvě tornáda v ČR. 

Charakterizujte tornádo, hurikán a cyklón. 

2. Popište druhotné následky rychlého sesuvu půdy velkého rozsahu z horského masívu 

do přehradní nádrže (vodního díla, řeky) v ČR. 

3. Vysvětlete, co charakterizuje „Index %“, který jste použila v tabulkách 3 a 4  

a současně jak jste se dopočítala hodnot v řádku „Celkem“ v tabulce č. 4. (str. 32 a 33) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: uspokojivě (D) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


